
V. ročník Běhu na Čerťák  

Závod je součástí Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje  

Pořadatel: AK Běžci z Rya Rýmařov, z.s. 

Místo závodu: Rýmařov, ul. Sokolovská – areál Flemichovy zahrady (Flemda) 

Datum závodu: sobota 7. října 2023  

Prezentace: v zázemí SKI areálu ve Flemdě od 9.30 do 10.30  

Kategorie: muži A, B, C, D, E a ženy F, G, H s délkou tratě 12,6 km  

Kategorie dětí - novinka (zvlášť chlapci a dívky) 

Předškoláci 3 - 5 let (ročníky 2020 až 2018) - cca 200 metrů (start mladších dětí povolen pouze bez doprovodu na 

trati) 

Mladší školáci 6 - 9 let (ročníky 2017 až 2014) - cca 500 metrů 

Starší školáci 10 - 14 let (ročníky 2013 - 2009) - cca 1000 metrů 

V případě většího zájmu budou kategorie dětí rozděleny po dvou letech. 

 

Start: v 11.00 děti, po doběhnutí hlavní kategorie  

muži A do 39 let (1984 a mladší), muži B 40 – 49 let (1983 – 1974), muži C 50 –59 let (1973 –1964),                 

muži D 60 –69 let (1963 – 1954), muži E 70 let a více (1953 a starší) 

ženy F do 39 let (1984 a mladší), ženy G 40 – 49 let (1983 – 1974), ženy H 50 let a více (1973 a starší)  

Podmínky účasti: závody probíhají podle pravidel ČAS.  Za zdravotní stav odpovídá účastník 

Startovné: 150 Kč při přihlášení do pátku. Na místě 200 Kč  

Přihlášky: do pátku 6. 10. 202 do 12.00h na  www.svcrymarov.cz 

Popis trati: Start v prostoru SKI areálu. Po odběhnutí 1 kolečka v areálu vyběhnou běžci ven z areálu směrem na 

vysílač po polní cestě směrem Nové Pole. Cca 1 km před Novým Polem odbočíme doleva po louce na silnici 

směrem na Stříbrné Hory. Po 150 m odbočíme doprava do lesa a po značkách se dostaneme na lesní cestu 

Hofvald a běžíme a na obrátku na Čeťák  (je to kámen – viklan,  vrchol Kamenné  hory 799 m.n.m.).  Poté bude 

seběh po stejné lesní komunikaci Hofvald do Nového Pole a „zadní cestou“ do Rýmařova do cíle.  

Ceny: věcné pro první tři v každé kategorii 

Občerstvení: pivo, nealko, káva, čaj  

Výsledky: vyhlášení výsledků proběhne ve SKI areálu FLEMDA po doběhnutí všech závodníků 

Informace: Karel Stržínek, mob. 724 954 380, email: karel.strzinek@seznam.cz, Ivo Soviš, mob. 777 294 959 

http://www.svcrymarov.cz/
mailto:karel.strzinek@seznam.cz

